

اخبار

به مناسبت هفته منابع طبیعی و به درخواست شهروندان انجام شد:

کاشت نهال در حیاط منازل شهروندان منطقه ۱۵

۵۰۰ اصله نهال به درخواست شهروندان همزمان با هفته منابع طبیعی در حیاط منازل شهروندان منطقه ۱۵ کاشته شد.

به گزارش امتیاز، علی اکبرکریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این اقدام به همت کلینیک گل و گیاه منطقه و طی درخواست شهروندان در سامانه ۱۳۷ انجام شد.

به گفته وی، همچنین۴ هزار و ۵۰۰ اصله نهال از ابتدای هفته در بوستان های وفا،گلچین، بنفشه، فجر، والفجر، شهید بابایی و میدان امام رضا(ع) رایگان بین شهروندان توزیع شد.

کریمی پور در ادامه به برنامه های هفته منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: کاشت درخت سلامت توسط شهردار منطقه در بوستان آزادگان به نیت سلامتی همه مردم با مشارکت NGO های منطقه و معاونین، مدیران ستادی و ناحیه برگزار و ۳۰ اصله چنار کاشته شد.

وی اضافه کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و مبتلا شدن جمعی از هموطنان و مردم دنیا به این بیماری، مراسم با حضور جمع محدودی از فعالان اجتماعی و با رعایت موازین بهداشتی برگزار و حاضرین ضمن کاشت نهال ؛ شکست دادن کرونا و سلامتی برای همه مردم را آرزو کردند.

کریمی پور گفت: در حاشیه این مراسم غرفه آموزش کاشت گل و گیاه نیز دایر و آموزشهای لازم توسط آموزشگران منطقه به شهروندان ارائه شد.

تعداد مبتلایان قطعی کرونا به ۸۰۴۲ نفر رسید
افزایش تعداد فوتی‌های ویروس کرونا
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: تاکنون ۸۰۴۲ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و ۲۹۱ نفر به علت ابتلا به این ویروس فوت کرده‌اند و همچنین ۲۷۳۱ نفر بهبود یافته‌اند.
کیانوش جاهدپور روز سه شنبه درباره آخرین امار ابتلای قطعی به ویروس کرونا و فوت ناشی از آن در کشور بیان کرد: از ظهر دیروز تا امروز و بر اساس نتایج آزمایشگاهی، ۸۸۱ مورد بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد و کل مبتلایان به این بیماری در کل کشور به ۸۰۴۲ نفر رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۵۴ نفر از مبتلایان جدید کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۲۹۱ مورد رسید.

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تا کنون ۲۷۳۱ نفر از بیماران بهبود یافته و ترخیص شده اند و روند بهبودی و ترخیص این بیماران افزایش قابل ملاحظه ای داشته است.

رئیس یش مسمومین بیمارستان لقمان تهران هشدار داد

افزایش مسمومیت‌های ناشی از مصرف ضدعفونی کننده‌های الکلی

رئیس بخش مسمومین بیمارستان لقمان و عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از مسمومیت برخی افراد به دلیل مصرف محلول‌های ضدعفونی‌کننده الکلی خبر داد و گفت: مردم باید توجه کنند این ذهنیت که شُرب الکل می‌تواند از ابتلا به بیماری کووید-۱۹ پیشگیری کند، کاملاً غلط است و هیچ پایه و اساس علمی ندارد.

دکتر شادانی، با اشاره به مصرف ژل ضدعفونی‌کننده و در مواردی محلول‌های الکلی از سوی برخی افراد با این توجیه که این اقدام از ابتلای آنها به بیماری کووید-۱۹ جلوگیری می‌کند، گفت: متأسفانه از شیوه‌های مختلفی چون اهواز، البرز، تهران و ... مواردی است که در چند روز گذشته شاهد افزایش موارد مسمومیت با الکل سمی متانول بودیم که دلایل مختلفی داشته است.وی افزود: یکی از دلایل این اقدام، این بوده است که برخی افراد و بیماران تصور می‌کردند که از آنجایی که محلول‌های الکلی که نقش ضدعفونی‌کننده برای دست و سطوح دارند و ویروس کرونای جدید، نسبت به ترکیبات الکلی حساس است و از بین می‌رود، می‌توان برای شُرب هم از آن استفاده کرد و بنابر همین تصور غلط و غیر علمی اقدام به شُرب الکل کرده‌اند؛ با این ذهنیت که شاید شُرب الکل بتواند از ابتلایشان به بیماری کووید-۱۹ پیشگیری کند.شادانی با بیان اینکه این اقدام غلط بوده و هیچ پایه و اساس علمی ندارد، اظهار کرد: در نتیجه شُرب الکل که در پاردهای از موارد الکل متیلیک (که یک الکل کاملاً سمی است)، بوده و می‌تواند منجر به بروز مسمومیت‌های شدید و حتی کشنده شود. این اقدام به‌گونه‌ای است که روزانه حدود چهار یا پنج مورد از این اقدام را به من گزارش می‌دهند.
وی خطاب به مردم تاکید کرد: مردم باید توجه کنند که این ذهنیت که شُرب الکل می‌تواند از ابتلا به بیماری کووید-۱۹ پیشگیری کند، کاملاً غلط است و هیچ پایه و اساس علمی ندارد. در هیچ منبع علمی داخلی یا خارج از کشور که تا امروز درباره این بیماری منتشر شده، ذکر نشده که مصرف الکل می‌تواند کمک کننده باشد. از طرفی برای برخی هم این ذهنیت ایجاد شده که استفاده موضعی از این محلول‌های ضدعفونی کننده، خطرناک است که به صراحت می‌گویم که مصرف موضعی این ترکیبات (اتانول یا الکل اتیلیک) بسیار در ضدعفونی دست کمک کننده بوده و می‌تواند پیشگیری کند و مصرف آن به صورت موضعی هیچ‌گونه مسمومیت خطرناکی را برای فرد ایجاد نمی‌کند. آنچه که خطرناک است، مصرف خوراکی الکل است.

وزیر آموزش و پرورش از پیش بینی اینترنت رایگان برای دانش‌آموزان با هدف دسترسی آسان به آموزش‌ها خبر داد و تاکید کرد مساعدت خانواده‌ها در ارائه آموزش‌های فضای مجازی از افزایش زمان دوره تحصیلی جلوگیری می‌کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، محسن حاجی میرزایی بالشاره به شرایط کنونی درخصوص وضعیت آموزشی کشور گفت: جامعه ما مانند بسیاری از کشورهای دنیا با مشکلات ناشی از وجود یک ویروس مزاحم و مهاجم روبه‌رو است لذا این موضوع جریان زندگی، سلامت، کسب و کار، آموزش و اقتصاد را تحت تأثیر قرار داده و متأسفانه همه این‌بخش‌ها را دچار آسیب و اخلال کرده است.

او اشاره کرد: در شرایط فعلی مهمترین مسئولیت جامعه کاهش آثار این بیماری است و باید برای محافظت از سلامت مردم بیش از پیش تلاش کنیم .

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: امروز کادر پزشکی و پرستاری در خط مقدم مبارزه با کرونا هستند و تلاش می‌کنند با آگاهی بخشی‌های لازم، از جان مردم در برابر این ویروس محافظت کنند لذا برای بهبودی افراد بیمار، تمام تلاش خود را به کار می‌گیرند.

او اضافه کرد: البته در این راستا عده‌ای هم که وظیفه تمام مایحتاج مردم را دارند تلاش می‌کنند خلیی در این امر پیش نیابد.

حاجی میرزایی اشاره کرد: یکی از حوزه‌هایی که با ورود این ویروس به کشور دچار آسیب شده، بحث آموزش است، لذا خانواده بزرگ آموزش و پرورش تمام تلاش خود را در جهت به حداقل رساندن این آسیب‌ها انجام می‌دهد.

او اضافه کرد: از آنجا که برگزاری کلاس‌های

وزیر آموزش و پرورش وعده داد:

اینترنت رایگان برای دانش آموزان



درس به شیوه معمول احتمال شیوع ویروس کرونا را افزایش می‌دهد لذا بر اساس مصوبه ستاد ملی پیشگیری از بیماری کرونا مدارس تعطیل شد.اما این به این معنا نیست که مسئولیت مدیران، معلمان و کادر آموزشی تعطیل می‌شود بلکه تنها مدل آموزش تغییر کرده است بنابراین ما در این مدت تلاش کردیم تمهیداتی را ببندیشیم تا نتیجه آن استمرار آموزش‌ها باشد.

عضو کابینه تدبیر و امید افزود: در روزهای اخیر در فضای مجازی تصویری از معلمان را مشاهده کردیم که نشان از تلاش‌های گسترده معلمان برای ادامه آموزش‌هاست به طور مثال معلمی که به تخته (وایت برد) دسترسی نداشت و از پیکخال خانه خود برای آموزش استفاده می‌کرد و یا معلمانی که هر کدام به روش خود در فضای مجازی با دانش آموزان خود ارتباط برقرار می‌کنند. او ادامه داد: در این راستا تمهیداتی اندیشیده‌ایم که هر دانش آموز بتواند از طریق

افزایش ۱۱ درصدی کرایه های تاکسی ۹ روز مانده به پایان سال؛

کرایه نفر سال آینده تا ۳۶ درصد افزایش می یابد

اترژی است و با توجه به افزایش نرخ بنزین باید در خصوص افزایش کرایه های تاکسی تصمیم گیری می شد، گفت: با وجود دادن سهمیه به رانندگان نرخ پایه بنزین با افزایش ۵۰ درصدی از هزار تومان به ۱،۵۰۰ تومان رسیده بود اما به دلیل اجرای هماهنگ با دولت هیچ گونه افزایشی در کرایه ها رخ نداد. در تاریخ هفتم بهمن نامه‌ای از استانداری به شهرداری که اثر ۱۱ درصدی نرخ بنزین بر کرایه ها را تایید کرده بود با توجه به اینکه قشر بزرگی در جامعه درگیر این موضوع هستند درخواست می کنم این افزایش نرخ باید تصویب برسد زیرا سه ماه نیز رانندگان تاکسی با تاخیر و زیان مواجه شدند.

حسن رسولی در مخالفت با دو فوریت گفت: چرا ۹ روز مانده به پایان سال این افزایش را تصویب کنیم و این ۱۱ درصد به نرخ افزایش در سال ۹۹ اضافه شود که محسن هاشمی توضیح داد: این ۱۱ درصد برای افزایش نرخ یا اعمال اسال است و سال آینده ۲۵ درصد به کرایه ها افزوده خواهد شد.

اعضای شورا با ۱۵ رای به این دو فوریت رای دادند و پیشنهاد ۱۱ درصدی نیز بدون مخالفت و با ۱۵ رای به تصویب رسید و نرخ

سرهنگ حسوندد مطرح کرد:

چگونگی پذیرش معتادان در کمپ‌های ماده ۱۵ و ۱۶

افراد بی سرپناه توسط دولت و سازمان‌ها تشکیل شده است نگه داری می‌کنیم و البته که نگهداری از معتاد متجاهر در این مراکز رایگان است.

ماده ۱۵ مبارزه با مواد مخدر مربوط به متنادی است که هنوز به تهاجر نرسیده

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: اما برای افرادی که اعتیاد به مواد مخدر دارند و توسط خانواده نگهداری می‌شوند ماده‌ای به نام ماده ۱۵ مبارزه با مواد مخدر داریم که خانواده‌ها می‌توانند این نفارت را به ما معرفی کنند.

سرهنگ حسوندد ادامه داد: بعد از معرفی خانواده‌ها ما این افراد را به مراکز ماده ۱۵ معرفی می‌کنیم یعنی مراکزی که زیر نظر ما هستند ولی با مدیریت فردی اداره می‌شوند و البته برای نگهداری و ترک اعتیاد فرد معتاد هزینه‌ای هم دریافت می‌کنند.

حاجی میرزایی گفت: خانواده‌ها به ما کمک کنند تا دانش آموزان از ۸صبح فعال باشند، حدود یک ماه است که برنامه تحصیلی را از دست داده‌اند و برای اینکه ناگزیر نباشیم پایان دوره تحصیلی را افزایش دهیم باید با ما همکاری شود.

او از اعلام حضور ۸۰ هزار مدرسه در سامانه خبر داد و افزود: این مدارس اطلاعات مورد نیاز را به ما داده‌اند امیدواریم این امکان فراهم شود که همه به کمک هم اتفاق خوبی را رقم بنزیم و شایستگی‌هایمان را به نمایش بگذاریم.

عضو کابینه تدبیر و امید ادامه داد: ویروس کرونا اگرچه اتفاقات تلخی را رقم زد و مشکلات بسیاری را به وجود آورده است، اما فرصتی را برای ارائه خلاقیت‌های ما فراهم کرده است، امیدواریم با استفاده از این نرم افزار و همکاری خانواده‌ها اختلالی در بحث آموزش به وجود نیاید، الان فرصتی است که ما از نوع دیگری از آموزش استفاده کنیم.

او در خصوص جزئیات این نرم افزار گفت: این نرم افزار که تا پایان هفته کاربردی می‌شود به گونه‌ای است که معلمان می‌توانند محتواهای آموزشی خود را برای دانش آموزان ارائه دهند و محتوایی هم از طریق آموزش و پرورش به آن‌ها داده می‌شود.

حاجی میرزایی درباره رایگان بودن اینترنت برای استفاده از این شیوه تدریس، گفت: دسترسی به اینترنت برای دانش آموزان رایگان پیش بینی شده است و امیدواریم خانواده‌های محترم از این فرصتی که در خانه هستند برای ارتقای آموزش دانش آموزان استفاده کنند.

وزیرآموزش و پرورش در پایان تاکید کرد که با لطف الهی و همکاری خانواده‌ها، ویروس کرونا نمی‌تواند آموزش دانش آموزان کشورمان را تعطیل کند.



کرایه های تاکسی در سال ۱۱، ۹۸ درصد افزایش یافت.
هفته گذشته اعضای شورای شهر تهران با افزایش تا ۲۵ درصدی کرایه های تاکسی در سال ۹۹ موافقت کردند که در صورت تصویب فرمانداری کرایه های تاکسی نسبت به نرخ کرایه ها تا نیمه اسفند سال ۹۸ تا ۳۶ درصد افزایش خواهد یافت.

افراد خودمعرف هستند ما موظف هستیم این افراد را به مراکز معرفی کنیم که البته قبل از معرفی به مراکز به نظر مقام قضائی می‌رسانیم و یک شرایطی دارد و باید در سیستم غربالگری برود و چنانچه پزشکت و کیت او مثبت شود و تشخیص مبنی بر نگهداری در مراکز باشد حتما نگهداری می‌کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه افراد می‌توانند بدون داشتن حکم قضائی یا دستوری از سوی پلیس به مراکز ترک اعتیاد ماده ۱۵ مراجعه کنند، گفت: بله. ماده ۱۵ قانون مشخصی دارد که در بالاتر گفتیم ولی اگر افراد آدرس این مراکز را داشته باشند می‌توانند شخصا مراجعه کنند که همان خودمعرف ها می‌شوند ما هم برای افرادی که آدرس این مراکز را ندارند پیگیری پذیرش معتادشان می‌شویم.

هر چه سریع‌تر فروش آنلاین فروشگاه شهروند و سازمان میوه و تره‌بار را فراهم کند، گفت: متأسفانه مراکز معاینه فنی با اینکه پلیس در مورد جریمه معاینه فنی به مردم فرصت داده، باز هم فعال است. نظری با بیان اینکه باید موضوع زباله‌گردی و کار کودکان را در این شرایط جدی بگیریم، گفت: با اینکه زباله‌گردی ممنوع شده اما همچنان شاهد فعالیت افرادی در سطح شهر هستیم و لازم است شهرداری هر چه سریع‌تر با این موضوع برخورد کند و بررسی کند که آیا این افراد با پیمانکاران شهرداری در ارتباط هستند یا نه؟ که اگر در ارتباط بودند با پیمانکار خاطی برخورد شود.

تصریح کرد: درخصوص ارسال پیامک برای بیمه شدگان و ایجاد صفحه کرونا در سایت اصلی نیز اقداماتی موثری انجام شد تا مردم بتوانند در مقابله با کرونا اطلاعات بیشتری کسب کنند، هرچند که مردم باید با نگاه جدی در کاهش میزان مرگ و میر و سیر نزولی ابتلاء به این بیماری خدمتگزاران حوزه سلامت را یاری کنند.
بنابر اعلام روابط عمومی سازمان بیمه سلامت، موهبتی با تاکید بر کاهش مراجعات مردم به دفاتر پیشخوان و انجام امور به صورت دورکاری و الکترونیکی و همچنین عدم خدشه در ارائه خدمات مطلوب به مردم، اظهار داشت:

خبر کوتاه

کنترل در حریم شمالی تهران افزایش می یابد

با هدف جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در ارتفاعات، کمیته صیانت از حریم شهرداری منطقه یک در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز ، کنترل و نظارت بر حریم شمالی تهران را افزایش می دهد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جلسه حریم که با حضور جواد قربانی سرپرست اداره حریم و شهرداران نواحی حریم برگزار شد با اعلام این خبر اظهار داشت: باتوجه به روزهای پایانی سال و حضور بیشتر افراد سودجو و فرصت طلب برای ساخت و ساز های غیر مجاز در ارتفاعات حریم منطقه یک لازم است از همه ظرفیتهای موجود استفاده و بهره ببریم تا جلوی هر گونه حرکت این افراد گرفته شود.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: در این ایام کنترل همه جانبه با حضور نیرو های حریم بان، نواحی و... در حریم شمال تهران بیش از پیش اجرا می شود و هر گونه عملیات غیر مجاز توسط افراد سودجو رصد و جلوگیری می شود.

وی تصریح کرد : صیانت از حریم با اجرای طرح جامع حریم و جلو گیری از ساخت و سازهای غیر مجاز و تخریب آنها، شناسایی نقاط مستعد برای توسعه فضای سبز و سرمایه گذاری متناسب با طرح جامع حریم، شناسایی همه املاک در محدوه حریم و تکمیل اطلاعات لازم در خصوص تعداد پلاک های خلاف ، املاک دارای رای تخریب و بدون رای، روند مکاتبات انجام شده با نهادهار را در دستور کار شهرداران نواحی حریم قرار داد و از آنها خواست شناسایی متخلف آماده تخریب را اعلام و اقدامات لازم جهت جمع آوری آنها را تا پایان سال به انجام برسانند.

در طرح استقبال از بهار اجرا می شود
رنگ آمیزی ۵۰ هزار متر مربع از المان‌های ترافیکی بزرگراه‌های جنوب پایتخت
نزدیک به ۴۵ هزار متر مربع از بزرگراه ها، معابر و سازه های فرهنگی در راستای استقبال از بهار رنگ آمیزی می شود.

به گزارش امتیاز، به منظور زیباسازی بصری و در آستانه فصل بهار طبیعت هندریل پل های سواره رو ، پایه پرچم های نصب شده در محورهای شهید کاظمی، شهید تندگویان، آزادگان و علامه عسگری، پل های عابر پیاده ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع از جداول نیوجرسی های عوارضی قم در محور خلیج فارس رنگ آمیزی خواهد شد.

همچنین با توجه به اهمیت رسیدگی و رفع نواقص عناصر میلمان شهری، المان ها و احجام، طی این طرح نواقص ۴۶ مورد از المان ها ، احجام و میلمان شهری رفع و پاکسازی می شوند.
این گزارش می افزاید: حذف ۵۰ مورد زوائد فیزیکی و بصری نما، پاکسازی ۲۲هزار و ۵۰۰ متر مربع از جداره های شهری، نگهداشت تابلوهای صنف و سایه بان مغازه ها، کنترل وضعیت کمی و کیفی آذین بندی و نورپردازی ها، نگهداشت نقاشی دیواری و احجام، نگهداشت میلمان و المانهای شهر و پرچم و رسیدگی به وضعیت تبلیغات محیطی(فرهنگی، تجاری و...) از دیگر اقدامات مستمر نگهداشت اداره زیباسازی حوزه خدمات شهری و محیط زیست این منطقه است.

برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا صوت گرفت:
اجرای طرح شبانه روزی ضد عفونی و شستشوی معابر شمال شرق تهران
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از شستشو و ضد عفونی معابر، مدارس، مساجد و مکان های عمومی خبر داد و گفت: تا پایان سال فضاهای شهری منطقه چهار ضد عفونی و شستشو می شود.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه ریشه کنی ویروس کرونا نیازمند عزم ملی و مشارکت عموم شهروندان است افزود: به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و افزایش سلامت شهروندان ، طرح ضد عفونی ورودی مساجد و مدارس ایستگاه های اتوبوس و مترو، المان های شهری و معابر و مکان های عمومی منطقه چهار طی چهار مرحله در دستور کار قرار گرفت .

وی یکی از مهمترین عوامل شیوع ویروس کرونا را حضور شهروندان در تجمعات عمومی عنوان کرد و گفت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، شهرداری منطقه چهار با هرگونه بساط گستری و دستفروشی جهت جلوگیری از تجمع در سطح پیاده روها برخورد کرده است.

فرخی با اشاره به اجرای این طرح در روز گذشته افزود: با توجه شناسایی یکی از شلوع ترین نقاط منطقه چهار در محله تهرانپارس با توجه به وجود دستفروشان، عصر روز دوشنبه ۱۹ اسفند ماه با اخذ دستور مراجع قضائی و مشارکت نیروهای انتظامی خیابان آیت الله خوشوقت حذافصل بزرگراه رسالت تا بزرگراه شهید زین الدین(تیرانداز) و خیابان آیت در محلات تهرانپارس و نارمک ضدعفونی و شستشو شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از عموم شهروندان خواست ضمن همکاری با بهادشای و عدم رعایت موارد ایمنی و بهداشتی و عدم خرید از دستفروشان، در صورت مشاهده موارد مشکوک به آلودگی موضوع را از طریق تلفن ۱۳۷ به شهرداری منطقه چهار اطلاع دهند.